 GRUPPO - 10
  SISTEMI DI CHIUSURA
Sistemi di chiusura BOTECO
Vari sistemi di chiusura: serrature a 1/4 di giro, sistemi di staffaggio e chiusura a
gancio e ginocchiere. Per conoscere nel dettaglio le caratteristiche di ogni
prodotto è possibile visualizzare la relativa scheda tecnica.
 J090 UL94
HB

t
s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4 5
6
E -
E +
Versione J114-01: verniciata nera.
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J11422.Z03E-4X4501 3 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E-2X4501 3 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E00X4501 3 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E02X4501 3 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E04X4501 3 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E06X4501 3 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E08X4501 3 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E10X4501 3 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E12X4501 3 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z05E-4X4501 5 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E-2X4501 5 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E00X4501 5 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E02X4501 5 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E04X4501 5 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E06X4501 5 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E08X4501 5 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E10X4501 5 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E12X4501 5 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
388 ( )ver. 10V01-0124
10
 J114
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN ZAMA FILETTO M22 CON CHIAVE

t
s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4 5
6
E -
E +
Versione J114-L: cromata.
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J11422.Z03E-4X45L 3 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E-2X45L 3 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E00X45L 3 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E02X45L 3 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E04X45L 3 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E06X45L 3 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E08X45L 3 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E10X45L 3 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E12X45L 3 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z05E-4X45L 5 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E-2X45L 5 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E00X45L 5 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E02X45L 5 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E04X45L 5 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E06X45L 5 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E08X45L 5 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E10X45L 5 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E12X45L 5 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
389 ( )ver. 10V01-0124
10
J115
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN ZAMA FILETTO M22 CON CHIAVE

s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4
5
6
E -
E +
Versione J115-01: verniciata nera.
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J11522.Z08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
Versione J115-L: cromata.
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J11522.Z08E-4X45L 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E-2X45L 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E00X45L 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E02X45L 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E04X45L 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E06X45L 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E08X45L 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E10X45L 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E12X45L 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
392 ( )
10
 J116
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN ZAMA FILETTO M22 CON CHIAVE

s
d
1
2
90°
20,1+0,1
✄
3
4
5
6
E -
E +
Versione J116-01: verniciata nera.
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J11622.Z08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
Versione J116-L: cromata.
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J11622.Z08E-4X45L 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E-2X45L 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E00X45L 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E04X45L 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E06X45L 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E08X45L 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E10X45L 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E12X45L 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
391 ( )ver. 10V01-0124
10
 J117
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN ZAMA FILETTO M22 CON TAGLIO

s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4
5
6
E -
E +
Versione J117-01: verniciata nera.
Codice Art. d D L Q E F G Ht H s(max.) s1
- J11722.Z00E-4X4501 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E-2X4501 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E00X4501 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E02X4501 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E04X4501 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E06X4501 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E08X4501 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E10X4501 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E12X4501 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 -
Versione J117-L: cromata.
Codice Art. d D L Q E F G Ht H s(max.) s1
- J11722.Z00E-4X45L M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E-2X45L M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E00X45L M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E02X45L M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E04X45L M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E06X45L M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E08X45L M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E10X45L M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E12X45L M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 -
392 ( )ver. 10V01-0124
10
J120
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN PLASTICA CON FISSAGGIO

s1
4
3
1
H
t Q
d
F
90°
2
A
L
E -
E +
Codice Art. A d D L Q E F Ht H s(max.) s1 Chiave
- J12020.T08E-4X4501 8 20 28 45 18 -4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E-2X4501 8 20 28 45 18 -2 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E00X4501 8 20 28 45 18 0 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E04X4501 8 20 28 45 18 4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E06X4501 8 20 28 45 18 6 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E08X4501 8 20 28 45 18 8 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E10X4501 8 20 28 45 18 10 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E12X4501 8 20 28 45 18 12 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
398 ( )
10
 J121 UL94
HB

H
s1
4
3
1
H
t Q
d
F
90°
L
E -
E +
2
Codice Art. d D L Q E F Ht H s(max.) s1
- J12120.T00E-4X4501 20 28 45 18 -4 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E-2X4501 20 28 45 18 -2 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E00X4501 20 28 45 18 0 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E02X4501 20 28 45 18 2 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E04X4501 20 28 45 18 4 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E06X4501 20 28 45 18 6 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E08X4501 20 28 45 18 8 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E10X4501 20 28 45 18 10 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E12X4501 20 28 45 18 12 19 30 4 1-2 4 -
397 ( )ver. 10V01-0124
10
 J122 UL94
HB

s1
4
3
1
H
t Q
d
F
90°
2
L
A
E -
E +
Codice Art. A d D L Q E F Ht H s(max.) s1 Chiave
- J12220.T03E0-4X4501 3 20 28 45 18 -4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E-2X4501 3 20 28 45 18 -2 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E00X4501 3 20 28 45 18 0 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E02X4501 3 20 28 45 18 2 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E04X4501 3 20 28 45 18 4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E06X4501 3 20 28 45 18 6 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E08X4501 3 20 28 45 18 8 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E10X4501 3 20 28 45 18 10 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E12X4501 3 20 28 45 18 12 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
398 ( )ver. 10V01-0124
10
 J124 UL94
HB

t
s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4
5
6
E -
E +
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J12422.T03E-4X4501 3 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E-2X4501 3 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E00X4501 3 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E02X4501 3 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E04X4501 3 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E06X4501 3 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E08X4501 3 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E10X4501 3 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E12X4501 3 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T05E-4X4501 5 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E-2X4501 5 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E00X4501 5 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E02X4501 5 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E04X4501 5 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E06X4501 5 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E08X4501 5 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E10X4501 5 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E12X4501 5 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
393 ( )ver. 10V01-0124
10
 J126 UL94
HB

t
s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4
5
6
E -
E +
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J12622.T08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
394 ( )ver. 10V01-0124
10
J127
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN PLASTICA FILETTO M22 CON

t
s1
s
d
1
2
20,1+0,1
✄
3
4
5
6
E -
E +
Codice Art. A d D L Q E F G Ht H s(max.) s1 Chiave
- J12722.T08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
397 ( )
10
 J128
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO FILETTO M22 CON TIRANTE

✄
3
4
5
6
L1
H
1
2
A
E -
E +
1
Versione J128-01: verniciata nera.
Codice Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s(max.) s1
- J12822.Z18E-4X4501 M22 18 78 45 -4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E-2X4501 M22 18 78 45 -2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0002 J12822.Z18E00X4501 M22 18 78 45 0 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E02X4501 M22 18 78 45 2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E04X4501 M22 18 78 45 4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E06X4501 M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E08X4501 M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E10X4501 M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E12X4501 M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
Versione J128-L: cromata.
Codice Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s(max.) s1
- J12822.Z18E-4X45L M22 18 78 45 -4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E-2X45L M22 18 78 45 -2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0001 J12822.Z18E00X45L M22 18 78 45 0 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E02X45L M22 18 78 45 2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E04X45L M22 18 78 45 4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E06X45L M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E08X45L M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E10X45L M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
- J12822.Z18E12X45L M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
386 ( )ver. 10V01-0124
10
 J129
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO FILETTO M22 CON TIRANTE E SERRATURA

J12922.0007 J12922.Z18E04X4501 M22 18 78 45 4 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0008 J12922.Z18E06X4501 M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0003 J12922.Z18E08X4501 M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0009 J12922.Z18E10X4501 M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0010 J12922.Z18E12X4501 M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
Versione J129-L: cromata.
Codice Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s(max.) s1
J12922.0011 J12922.Z18E-4X45L M22 18 78 45 -4 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0012 J12922.Z18E-2X45L M22 18 78 45 -2 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0002 J12922.Z18E00X45L M22 18 78 45 0 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0013 J12922.Z18E02X45L M22 18 78 45 2 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0014 J12922.Z18E04X45L M22 18 78 45 4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0015 J12922.Z18E06X45L M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0016 J12922.Z18E08X45L M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0017 J12922.Z18E10X45L M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0018 J12922.Z18E12X45L M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
387 ( )ver. 10V01-0124
10
 J130
CHIUSURA UNIVERSALE CON POMELLO

1
3
Ø
19
,1
16,6
+0,1
  0
+0
,1
  0
✄
H
t
Codice Art. A d D L1 L Q E F G H1 Ht H s(max.) s1
J130019.0004 J130019.ZN30X20 6.5 M19 22 29,5 30 20 0 14 22 15 31 4 6 2.5 57
J130019.0001 J130019.ZE30X25 6.5 M19 22 29,5 30 20 5 14 22 15 31 4 6 2.5 60
400 ( )ver. 10V01-0124
10
 J131
CHIUSURA UNIVERSALE 1/4 GIRO IN ZAMA FILETTO M19 CON

(6) Forcella di bloccaggio in acciaio. Da inserire nella apposita cava per
fissare la serratura al pannello.
(7) Rondella spezzata anti-rotazione in acciaio brunito.
Superficie:
Liscia.
Colore:
(1) Cromato.
(3-4-6) Zincato.
Rotazione:
J131-O:
90° con movimento di chiusura in senso orario.
J131-A:
90° con movimento di chiusura in senso antiorario.
Richieste Speciali:
• Leve a disposizione per le serrature con E=0:
• L=30 (J131019.ZN30X20O - J131019.ZN30X20A),
• L=41 (J131019.ZN41X20O - J131019.ZN41X20A),
• Leve a disposizione per le serrature con E=2:
• L=45 (J131019.ZE45X22O - J131019.ZE45X22A),
• Leve a disposizione per le serrature con E=7:
• L=41 (J131019.ZE41X27O - J131019.ZE41X27A),
H
H
1
D

(1) Bicolore rosso e nero.
(3-4-5-6-7-8) Zincatura blue standard.
(9) Naturale.
Confezione:
Il codice comprende la chiusura a gancio ed il suo incontro. L'incontro può anche essere ordinato separatamente con i seguenti codici:
J261010.FZ per il gancio J260010.FZ
J261014.FZ per il gancio J260014.FZ
J261025.FZ per il gancio J260025.FZ
J261045.FZ per il gancio J260045.FZ
Richieste Speciali:
• Su richiesta e per quantità, il prodotto può essere fornito in acciaio inox.
Codice Art. F1 (kN) R H S Q W d F A A1
J260010.0001 J260010.FZ 1 89 28 16 21÷65 14÷24 3.5 18.5 27 13.5
J260014.0001 J260014.FZ 14 83 49 11 48÷86 32÷70 3.5 24 38 16
J260025.0001 J260025.FZ 25 104 70 21 48,5÷95,5 43÷90 5 31 48 21
J260045.0001 J260045.FZ 45 124 84 28 66÷104 60÷116 7 41 64 28
414 ( )ver. 10V01-0124
10
 J260    -30°
+135° UL94

b2 b1b1
B
e
F
d
e1
R
QS
s
H
8
9
e
W
Codice Art. a1 a2 B B1 b1 b2 b3 b4 b5 e e1 h h1 m s
J260010.0001 J260010.FZ 4.5 18 26 20 5 16 5 10 5 4.5 4.5 12 18 9 2 80
J260014.0001 J260014.FZ 8 22 26 26 6.25 13.5 7.75 10.5 7.75 5.2 7.5 12 20 11 2.5 150
J260025.0001 J260025.FZ 10 28 35 32 8 19 6 14 12 6.5 10 19 29 15 3 330
J260045.0001 J260045.FZ 12 40 51 40 9.5 32 8 19 13 8.5 13 25 39 20 4 750
415 ( )ver. 10V01-0124
10

(8) Bussola di ritegno e rotazione in acciaio temprato e zincato. Con cuscinetto di guida lubrificato. Fissaggio tramite anelli seeger.
(9) Rivetti di fissaggio in acciaio inox, (Aisi 303).
Superficie:
(1-4-5-6-7-8-9) Liscia.
(2-3) Satinata per sabbiatura.
Colore:
(1) Rosso.
(2-3-4-5-6-7-8) Zincatura blue standard.
(9) Naturale.
Confezione:
Il codice comprende la chiusura a gancio ed il suo incontro. L'incontro può anche essere ordinato separatamente con i seguenti codici:
J266150.FZ per il gancio J265150.FZ
Richieste Speciali:
• Nessuno.
Codice Art. F1 (kN) R H S Q F A A1 a1 a2
J265150.0001 J265150.FZ 15 168 94 50 81÷132 54 82 60 13 56
416 ( )ver. 10V01-0124
10
 J265    -30°
+135° UL94